.-—w T4 - Toilettenpapier

Kleinrollen System

Think ahead.

Tork Kleinrollen Toilettenpapier Universal — 2-lagig

Essity Art.-Nr. 120776

System T4 -
Toilettenpapier
Kleinrollen
System

Farbe Weil3
Qualitatsstufe Universal
Lagen

Rollenlange

Rollenbreite

Rollendurchmesser
Blattanzahl
Blattlange

Innendurchmesser
der Rolle

Universal Tork Kleinrollen Toilettenpapier erflillt die grundlegenden
Bedurfnisse in Waschraumen mit geringer Besucherfrequenz und

bietet ein gutes Preis-Leistungs-Verhaltnis. Hauptvorteile:

- Extralange Rolle: selteneres Nachfullen spart
Wartungszeit

- Kosteneffizienz bei zuverlassiger Qualitét



Transportdaten

EAN
Stlicke

Verbrauchseinheiten

Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791048390
1

94 mm

120 mm

120 mm

1,4 dm3
154,39

15854

none

Transporteinheit
7310791048406
30

30

282 mm

235 mm

576 mm

38,2 dm3

4,6 kg

4,8kg

Plastic

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322541476025
1260
1260
1842 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
194,4 kg
201,1 kg
7

6

Wahlen Sie einen Spender

857000 557000 557008

Alternative Produkte

*
S

|

110789

110883 110777
Produktzertifikate:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

www.tork.at




