

Tork Kleinrollen Toilettenpapier Universal – 2-lagig



Essity ArtNr.	120776	
System	T4 – Toilettenpapier Kleinrollen System	
Farbe	Weiß	
Qualitätsstufe	Universal	
Lagen	2	
Rollenlänge	48 m	
Rollenbreite	9,4 cm	
Rollendurchmesser	12 cm	
Blattanzahl	400	
Blattlänge	12 cm	
Innendurchmesser der Rolle	4 cm	

Universal Tork Kleinrollen Toilettenpapier erfüllt die grundlegenden Bedürfnisse in Waschräumen mit geringer Besucherfrequenz und bietet ein gutes Preis-Leistungs-Verhältnis.

Hauptvorteile:

- Extralange Rolle: selteneres Nachfüllen spart Wartungszeit
- Kosteneffizienz bei zuverlässiger Qualität

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7310791048390	7310791048406	7322541476025
Stücke	1	30	1260
Verbrauchseinheiten	-	30	1260
Höhe	94 mm	282 mm	1842 mm
Breite	120 mm	235 mm	800 mm
Länge	120 mm	576 mm	1200 mm
Volumen	1,4 dm3	38,2 dm3	1,6 m3
Nettogewicht	154,3 g	4,6 kg	194,4 kg
Bruttogewicht	158,5 g	4,8 kg	201,1 kg
Material	none	Plastic	-
VE pro Lage	-	-	7
Lagen pro Palette	-	-	6

